АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022г                                                                                         № 64-п
Об отмене Постановления № 39-п от 24.06.2015г. «Об утверждении Положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района  и урегулированию конфликта интересов»

         В связи с передачей полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов,  в отношении муниципальных служащих сельских поселений, в администрацию МО Домбаровского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление № 39-п от 24.06.2015г. «Об утверждении Положения и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района  и урегулированию конфликта интересов»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                             О.А.Цыбко